
                    Baseballový klub 

OLYMPIA BLANSKO 
ve spolupráci se ZŠ a MŠ Salmova 

pořádá 20. ročník 

BASEBALL CAMP 2011 
15.8. – 19.8.2011 

 

Děti od 5 do 15 let se mohou 

naučit základy této hry a zdokonalit se ve všech baseballových 

dovednostech pod vedením zkušených trenérů z klubu Olympia 
 

hrajeme na stadionu  Strawberry Field 

od 9 do 15 hodin 
 

při platbě do 11.6.2011 cena 800 Kč, při pozdější platbě cena 1000 Kč  

sourozenecká sleva 100 Kč 

v ceně je zahrnut teplý oběd a pitný režim 
 

Co s sebou : dlouhé sportovní kalhoty, triko s dlouhým rukávem, ručník, 

                      čepici s kšiltem, sportovní obuv, bundu v případě chladnějšího počasí,  

                      1,5 l láhev na pití, potvrzení od lékaře o způsobilosti absolvovat camp.    

                      Při nástupu přinést kartičku pojištěnce. 

 

Informace a platba : Mgr. Jaroslav Krejčíř, tel.: 606 748 743,  

email: JKrejcir@seznam.cz 

Platby od dubna, ve středu na hřišti v 17:10 hodin, nebo ve škole 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška na BASEBALLOVÝ CAMP 2011 15.8. - 19.8. 2011 

Jméno a příjmení dítěte:_______________________________________________ 

Datum narození:_________________Telefon na rodiče:______________________ 

Adresa:_________________________________Pojišťovna:__________________ 

Souhlasím s účastí dítěte na baseballovém soustředění.______________________ 
                                                                                                            podpis rodičů                 


